
tj. MPFrt 4*446/20*3
$f- 2MJ-/Pofe/ozc?#'/

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor
č.j.: 01/SMP/10 ze dne 8. 2.2010

1.1. Městská část Praha 14, a.s., se sídlem Bratří Venclíků 1073/8,198 00 Praha 9,
IČ: 002 31 312,

zastoupená obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9,
IČ: 25622684,
v zastoupení, předsedy představenstva/ člena představenstva /

člena představenstva
(dále jen „pronajímatel")

1.2. Hlavní město Praha (dále jen „MP HMP"), se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl.m. Prahy
IČ: 000 64 581
DIČ:CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
datová schránka: ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98,10100 Praha 10
(dále jen „nájemce")

(společně dále jen „účastníci"nebo „smluvnístrany")

2. Předmět dohody
2.1. Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 8.2.2010 uzavřena Smlouva o nájmu nebytových prostor

č.j.: 01/SMP/10 (dále jen „nájemní smlouva").

2.2. Předmětem nájmu dle nájemní smlouvy je pronájem nebytových prostor o celkové výměře 14,53 m2
nacházejících se v prvním nadzemním podlaží budovy č. p. 47, která je součástí pozemku pare. č. 44/1,
k.ú. Kyje, obec Praha na adrese v ul. Šimanovská (dále jen „předmět nájmu").

2.3. Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouvu ukončují ke dni 30.4. 2023.
2.4. Smluvní strany se dohodly, že předmět nájmu dle nájemní smlouvy nebude nájemcem vyklizen a

předán, neboť nájemce bude pokračovat v užívání nebytových prostor dle nové podnájemní smlouvy
uzavřené se společností Správa majetku Praha 14, a.s.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Uzavření této dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 14
č. 047/RMČ/2023 ze dne 30.1. 2023.

Stránka 1 z 4



3.2. Tato dohoda je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě
nájemce.

3.3. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu účastníků a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

3.4. Tato smlouva se zveřejňuje v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

1 9. 04. 2023

V Praze dne_______________ V Praze dne

Pronajímatel:

stská 14, v z.
14, a.s. ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍMÍSTO PRAHA
Misteká policie hl. m. Prahy

Kancelář ředitele 2
101 00 Praha 10, Korunní 98

Příloha: č. 1 - Plná moc
č. 2 - č. 047/RMČ/2023 ze dne 30.1. 2023

Stránka 2 z 4








